
Smlouva o dílo a licenční smlouva 
č. 22SmlOO4 
(dále jen „smlouva“)

kterou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném 
znění a zákona č. 121/2000 Sb. v platném znění (Autorský zákon) níže uvedeného dne, měsíce a 

roku uzavřely smluvní strany:

Sídlo:
Kancelář:
IČ:
DIČ:
Jednající:
Obchodní rejstřík:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ARTiiS GROUP, a. s.
Běhounská 2/22, 602 00 Brno
Klášterského 689/19, 617 00 Brno - Komárov
29191131
CZ29191131
Ing. Jiří Šafář, předseda představenstva
Spisová značka B 5974 vedená u Krajského soudu v Brně.
Raiffeisenbank, a.s.
9456788001/5500 

dále jen „Zhotovitel“ (vykonavatel autorského práva)

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., 
nemocnice Středočeského kraje

Sídlo: Vančurova 1548, 272 01 Kladno
IČ: 27256537
DIČ: CZ27256537
Jednající:

Obchodní rejstřík:

Ing. Jaromír Bureš, předseda představenstva
Markéta Fróhlichová, místopředsedkyně představenstva
Spisová značka B 10020 vedená u Městského soudu v Praze.

dále jen „Objednatel“ (nabyvatel licence) 
a společně též jako Smluvní strany

takto:

1/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele řádně a včas dodat Objednateli software pro 
podporu procesu objednávání pacientů a plánování rehabilitační péče (sestavování 
RHB/terapeutických plánů) s obchodním názvem „MediReha“ na Rehabilitační oddělení 
Objednatele (dále jen „Dílo“), poskytnutí užívacích práv (licence) k tomuto Dílu a zajištění 
jeho provozu po dobu 12 měsíců v rámci tzv. pilotního projektu.
Dílo má následující části:

a) poskytnutí licencí k software „MediReha“ (verze 2022.7),

b) implementace software „MediReha“,

c) zajištění provozu software MediReha po dobu 12 měsíců

d) následná produkční a servisní podpora a rozvoj software „MediReha“, která je 
řešena samostatnou Smlouvu o zajištění údržby, podpory a rozvoje programového 
vybavení - software č. 22SuS004.

Přesná specifikace a rozsah Díla je dán čl. 2. této smlouvy.
1.2. Objednatel se zavazuje řádně a včas převzít a uhradit řádně dodané předmětné plnění dle 

této smlouvy v souladu s platebními podmínkami, specifikovanými touto smlouvou.

2. SPECIFIKACE DÍLA

2.1. Specifikace Díla jako celku včetně jeho součástí je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy - 
Specifikace a cena Díla.

2.2. Podrobný popis Díla (jeho funkcí) je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy - Popis funkcionalit 
Díla.

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Termíny plnění jsou stanoveny takto:

a) Dílo bude předáno nejpozději do 31. 09.2022
3.2. Místo realizace:

instalace a implementace Díla bude provedena na virtualizovaný server s potřebnými 
výkonovými parametry a garantovanou dostupností třetí strany, server zajistí Objednatel dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy - Popis funkcionalit Díla. 
Místo předání Díla je: sídlo Objednatele.

4. PŘEDÁNÍ DÍLA

4.1. Dokladem o převzetí Díla je Předávací protokol podepsaný oprávněnými osobami dle čl. 9 
této Smlouvy. Drobné vady a nedodělky zjištěné při předání Díla nebo jeho části, které 
nebrání Objednateli Dílo užívat k určenému účelu, uvedou Smluvní strany v protokolu o 
předání příslušné části Díla a Zhotovitel je odstraní ve lhůtě sjednané v tomto protokolu.

4.2. Objednatel protokol buď Předávací podepíše nebo připomínkuje do 5 pracovních dnů od 
předání Poskytovatelem. Pokud Objednatel Předávací protokol nepodepíše v uvedené lhůtě, 
případně dohodnuté jiné lhůtě a Dílo dle této Smlouvy bude Objednatelem provozováno déle 

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 2/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

než 1 měsíc, lze takové Dílo považovat za předané (nikoliv však bez vad) a Poskytovatel je 
oprávněn vystavit fakturu.

4.3. Zhotovitel se zavazuje při předání Díla nebo jeho části prokazatelně zaškolit Objednatelem 
pověřené osoby (klíčové uživatele a správce systému) a předat všechny dokumenty a 
návody v českém jazyce, potřebné pro řádné užívání díla.

5. CENA

5.1. Cena za opakované měsíční plnění dle odst. 1.1., písm. a), b) a c) této smlouvy činí:
9 666,67 Kč (bez DPH), tj. celkem 11 696,67 Kč (včetně 21 % DPH).
Celková cena předmětu plnění dle odst. 1.1., písm. a), b) a c) této smlouvy za sjednanou 
dobu plnění činí: 116 000,04 Kč (bez DPH), tj. celkem 140 360,05 Kč (včetně 21 % DPH) 
(slovy: Jedno sto čtyřicet tisíc tři sta šedesát korun českých a 5/100).

5.2. Cena je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele 
nutné k dodání Díla, uvedení Díla do provozu a zajištění jeho provozu v rozsahu podle této 
smlouvy.

5.3. Pokud se v průběhu realizace Díla ukáže, že je účelné Dílo změnit nebo modifikovat, obě 
strany toto projednají a po odsouhlasení oběma stranami bude změna sepsána formou 
dodatku k této smlouvě. Takovéto změny nebo modifikace obsahu dodávky budou do ceny 
dle této smlouvy adekvátně promítnuty formou zvýšení či snížení dohodnuté částky.

5.4. Zhotovitel má právo upravit cenu pouze v případě legislativních změn a změn, které vyplynuly 
ze změn celních a daňových předpisů, eventuelně jiných případných poplatků státu.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena za Díla bude uhrazena na základě faktur - daňových dokladů splňující náležitosti této 
Smlouvy a zákona č. 235/2004 Sb. (o DPH) v platném znění, a to měsíčně na částku ve výši 
9 666,67 Kč (bez DPH), kdy datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) bude vždy 1. 
den příslušného měsíce. Splatnost faktur bude 14 dnů od data vystavení.

6.2. První faktura (daňový doklad) bude vystavena Zhotovitelem na základě oboustranně 
potvrzeného Předávacího protokolu o předání Díla dle této Smlouvy. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude 1. den měsíce následujícího po datu předání/převzetí Díla 
uvedeném v Předávacím protokolu dle čl. 4. této Smlouvy.

Faktury bude zasílány v elektronické podobě (ve formátu *.pdf) na adresu
6.3. Dohodnuté platební podmínky jsou závazné. Změna platebních podmínek je možná pouze 

formou písemného dodatku této smlouvy.
6.4. Zálohy nebudou poskytovány.
6.5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Objednatel 

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď 
opraví, nebo vystaví novou.

7. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

7.1. Zhotovitel se zavazuje splnit veškeré smluvní povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy 
a realizovat Dílo tvořící předmět této smlouvy.

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 3/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

7.2. Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli jako součást Díla:

a) návod k použití v písemné podobě, včetně informací k preventivním prohlídkám 
(např. četnost, rozsah, povinné servisní zásahy apod.)

b) předávací protokol a protokol o zaškolení obsluhy

c) technickou a uživatelskou dokumentaci k programovému vybavení, které je součástí 
Díla, v českém jazyce, v rozsahu nezbytném pro rutinní využívání Díla.
Dokumentace je dodávána v elektronické formě v jednom vyhotovení. Objednatel je 
oprávněn pořizovat kopie této dokumentace jen pro vnitřní potřebu.

7.3. Zhotovitel se zavazuje beze zbytku a neodkladně odstranit vady a nedostatky Díla, a to 
včetně vad a nedostatků vzniklých po předání Díla nebo jeho části v souladu se záručními 
podmínkami.

7.4. Zhotovitel jmenuje vedoucího projektu, který bude vybaven všemi, pro realizaci Díla 
potřebnými, pravomocemi a prostředky z hlediska odpovědnosti za zdárnou realizaci Díla.

7.5. Zhotovitel nezodpovídá Objednateli za vady a škody způsobené:

a) neodbornou obsluhou

b) živelní pohromou nebo přírodní katastrofou

c) násilným nebo úmyslným poškozením předmětu plnění nebo zcizením jeho části 
třetí osobou

d) používáním médií, které jsou nevhodné, nekompatibilní nebo kvalitativně pod úrovní 
používaného standardu

e) elektrickou napájecí sítí a komunikační infrastrukturou Objednatele.

8. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

8.1. Objednatel se zavazuje plnit ve stanovených/dohodnutých termínech závazky pro něj 
vyplývající z této smlouvy.

8.2. Objednatel se zavazuje zajistit veškerou nezbytnou součinnost a technické podmínky pro 
realizaci Díla v souladu s touto smlouvou.

8.3. V případě, že Dílo nebo jeho část je realizováno na technických prostředcích Objednatele, 
zavazuje se Objednatel dát Zhotoviteli tyto prostředky k dispozici po dobu realizace Díla. Po 
tuto dobu zajistí Objednatel jejich plnou funkčnost.

8.4. Vznikne-li v průběhu implementace potřeba přítomnosti pracovníků Zhotovitele v místě 
instalace, Objednatel zajistí na vlastní náklady nezbytné kancelářské prostory se 
standardním vybavením pro realizační tým Zhotovitele po nezbytně nutnou dobu.

8.5. Objednatel se zavazuje neposkytnout třetím osobám dodané a instalované programové 
vybavení, technickou a uživatelskou dokumentaci ani další důvěrné informace o Zhotoviteli, 
se kterými v souvislosti s realizací Díla přijde do styku.

8.6. Objednatel se zavazuje respektovat autorská práva Zhotovitele a jeho subdodavatelů a 
zabránit jejich zneužití.

8.7. V případě, že Zhotoviteli vzniknou v důsledku nesplnění závazků a součinnosti Objednatele 
překážky v realizaci Díla nebo plnění smluvních termínů, není Objednatel oprávněn využít 
smluvních sankcí a Zhotovitel není v prodlení. Dodatečné náklady Zhotovitele z toho 
vyplývající je povinen Objednatel uhradit v plné výši nad rámec dohodnuté ceny Díla.

ARTiiS GROUP a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 4/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

9. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

9.1. Osoby oprávněné jednat a podepisovat za Zhotovitele:

b) ve všech věcech:__________________________

c) v technických věcech:

9.2. Osoby oprávněné jednat a podepisovat za Objednatele: 

a) ve všech věcech:

b) v technických věcech:

10. ZÁRUKA ZA DÍLO

10.1. Záruka na jednotlivé části Díla počíná běžet první den po předání Díla nebo jeho části 
Objednateli do provozu a zaškolení obsluhy, a to na základě písemného předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, a trvá 12 měsíců.

10.2. Zhotovitel ručí za to, že funkčnost Díla vyhovuje specifikaci uvedené v této smlouvě a dodané 
dokumentaci. Závazkem Zhotovitele je odstranit všechny vady, které způsobí, že Dílo 
nebude v souladu s těmito dokumenty.

10.3. Zhotovitel ručí za to, že Dílo bude v době záruky v souladu s legislativou související s 
obsahem a provozováním Díla, platnou ke dni předání Díla.

10.4. Objednatel má právo na úhradu smluvní pokuty Zhotovitelem za každý i započatý den 
prodlení se splněním Zhotovitelovy povinnosti plynoucí mu ze záruky za dílo této Smlouvy, 
a to ve výši 0,5 % z ceny příslušné části Díla, bez DPH.

10.5. Poskytovaná záruka se nevztahuje na vady, jež vzniknou neoprávněným zásahem do Díla 
či jeho části Objednatelem nebo třetí stranou (osobou), škodní událostí nemající původ v Díle 
či jeho části, jeho nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro 
jeho provoz, nevhodným místem jeho používání, běžným opotřebením, na vady způsobené 
nesprávným připojením do elektrické, počítačové, internetové či jiné sítě a vady způsobené 
výpadky či vadami takové sítě a na vady, které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou 
či jinou změnou Díla či jeho části, na vady vzniklé jeho přemístěním z místa dodání (není-li 
přemístění prováděno Zhotovitelem). Je na volbě Zhotovitele, zda vadu, na kterou se 
vztahuje záruka, odstraní opravou nebo vadnou část vymění za jinou.

11. AUTORSKÁ PRÁVA

11.1. Zhotovitel (vykonavatel autorského práva) poskytuje touto smlouvou Objednateli (nabyvateli 
licence) časově omezené, a to na dobu 12 měsíců od 1. dne následujícího měsíce po předání 
díla dle čl. 4. této smlouvy, nevýlučné a nepřenosné právo k užití Díla (licenci) v rozsahu, 
který je specifikován v čl. 2. této smlouvy. Objednatel je oprávněn tuto licenci užívat za 
účelem stanoveným předmětem této smlouvy a v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 5/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

11.2. Právo k užití Díla (licenci) dle výše uvedeného odstavce Objednatel nabývá předáním Díla 
dle této smlouvy.

11.3. Právo k užití Díla (licenci) dle odstavce 11.1. této Smlouvy Objednatel pozbývá po dobu, po 
kterou bude v prodlení s úhradou ceny Díla dle ujednání čl. 5. a 6. této Smlouvy.

11.4. Objednatel má rovněž právo k užití nových verzí programového vybavení, které tvoří součást 
Díla a Ceny dle této Smlouvy, vytvořených a uvolněných k užívání Zhotovitelem během 
záruční doby.

12. SANKCE A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

12.1. Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním podle této smlouvy je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý den prodlení z celkové ceny Díla dle této Smlouvy. 
Předmětná pokuta se nevztahuje na prodlení způsobené důvody na straně Objednatele nebo 
vyšší mocí.

12.2. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury (faktur) zaplatit Zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

12.3. V případě vzniku škody kterékoliv ze Smluvních stran v souvislosti s podstatným porušením 
podmínek této smlouvy straně druhé, budou poškozenou stranou účtovány nezbytné 
náklady, prokazatelně vynaložené na odstranění škody.

12.4. Zhotovitel přebírá během záruční doby odpovědnost za škody způsobené Objednateli 
nesprávnou funkcí Díla.

12.5. Prokázaná škoda může být Objednatelem účtována Zhotoviteli do celkové výše, která je 
omezena jím zaplacenou cenou za Dílo.

12.6. Zhotovitel nepřebírá žádnou odpovědnost za správnost, věrohodnost ani úplnost údajů, dat 
a informací vkládaných uživateli a uchovávaných v databázi Díla, ani za jejich pozdější 
interpretaci.

12.7. Uplatněním jakékoliv sankce není dotčen ani omezen nárok oprávněné Smluvní strany na 
náhradu vzniklé škody.

13. PLATNOST A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

13.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních 
stran.

13.2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců od data předání/převzetí Díla 
uvedeném v Předávacím protokolu dle čl. 4. této Smlouvy, a to bez možnosti výpovědi.

13.3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit pouze tehdy, poruší-li druhá strana 
podstatným způsobem povinnosti z této smlouvy pro ni vyplývající a tento stav neodstraní 
ani v dodatečné lhůtě.

13.4. Za podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Zhotovitele je považováno zejména:

a) prodlení v činnosti dle této Smlouvy delší než 30 dnů,

b) prodlení s dodáním Díla (jako celku) dle této Smlouvy delší než 30 dnů,

c) nesplnění sjednaného rozsahu předmětu této smlouvy.
13.5. Za podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany Objednatele je považováno zejména:

a) nezajištění součinnosti Objednatele dle této smlouvy, které způsobí prodlení 
v realizaci Díla delší než 30 dnů,

b) prodlení Objednatele s úhradou kterékoliv částky dle této smlouvy delší než 14 dnů.

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 6/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

13.6. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a je účinné doručením druhé Smluvní 
straně. Závazky obou Smluvních stran vzniklé před odstoupením od smlouvy zůstávají v 
platnosti.

14. OCHRANA INFORMACÍ

14.1. Žádná ze Smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které 
v souvislosti s realizací Díla získala od druhé Smluvní strany. To neplatí, mají-li být potřebné 
informace zpřístupněny zaměstnancům Smluvních stran, orgánům nebo jejich členům, kteří 
se podílejí na realizaci Díla, a to za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním 
stranám v tomto článku, a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.

14.2. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

a) Smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto 
dostupnost způsobila sama Smluvní strana;

b) Smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem 
zpřístupnění druhou Smluvní stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem:

c) Smluvní strana získala bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není omezena 
v jejím zpřístupnění;

d) obdrží Smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat 
danou informaci; nebo

e) je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu veřejné moci.

14.3. Za důvěrné informace jsou (dle této Smlouvy) Smluvními stranami považovány veškeré 
informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách, veškeré informace poskytnuté 
vzájemně, nebo zainteresovanou třetí stranou v ústní nebo v písemné formě, zejména 
informace, které se strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž 
se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy související 
s činností Smluvní strany, nebo zainteresované třetí strany, které mají skutečnou nebo 
alespoň potenciální hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně 
dostupné a mají být utajeny, za předpokladu, že byly předem písemně označeny jako 
důvěrné informace.

14.4. Obě Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 
druhou Smluvní stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s 
obchodním tajemstvím; zavazují se zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní 
a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení.

14.5. Smluvní strany se zavazují, že poučí své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy a 
subdodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace dle odst. 14.1., o povinnosti 
utajovat důvěrné informace ve smyslu tohoto článku.

14.6. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku zavazuje Smluvní strany po 
dobu účinnosti této Smlouvy a po dobu dvou (2) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

14.7. Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývajících z této Smlouvy ohledně ochrany 
důvěrných informací, je povinna zaplatit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

ZaRTÍíS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 7/8



Smlouva o dílo a licenční smlouva č. 22Sml004

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

15.1. Právní vztahy založené touto smlouvou včetně případných dodatků přecházejí na právní 
nástupce obou Smluvních stran.

15.2. Obě strany činí nesporným, že vzájemné vztahy nespecifikované blíže touto Smlouvou se 
řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a 
Autorského zákona.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

a) Příloha č. 1 - Specifikace a cena Díla

b) Příloha č. 2 - Popis funkcionalit Díla
16.2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li kterákoliv část, termín nebo ujednání této smlouvy 

soudem shledána neplatnou nebo v rozporu s platnými zákony, nebude platnost zbylých 
částí nebo ujednání ovlivněna a práva a povinnosti stran budou posuzovány a prosazovány 
tak jakoby smlouva dílčí neplatnou část, termín nebo ujednání neobsahovala.

16.3. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných číslovaných 
dodatků ktéto smlouvě a nabývají platnosti podpisem statutárních zástupců obou Smluvních 
stran.

16.4. Všechny neshody, vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní, budou Smluvní 
strany řešit především vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde, předloží Smluvní 
strany tyto neshody k výhradnímu a konečnému rozhodnutí příslušnému soudu, dle sídla 
dodavatele.

16.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží 
po jednom z nich.

16.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vzájemné dohody a podle 
své pravé a svobodné vůle, že si obsah smlouvy přečetly, souhlasí s nim a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy.

V Kladně, dne...... ZflZZ.

ARTiiS GROUP a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje 8/8



Příloha č. 1 - Specifikace a cena Díla
ke smlouvě číslo 22Sml004

1 Celková cena dodávky

Cena bez DPH DPH 21 % celkem
Licence
Implementace 116 000,00 Kč 24 360,00 Kč 140 360,00 Kč

Cena jednotlivých částí dodávky bez DPH je specifikována v odst. 1.1 a 1.2 této přílohy. 
Následná podpora a rozvoj systému bude řešena Zvláštní smlouvou za podmínek 
specifikovaných v odst. 1.3 této přílohy.

1.1 Licence systému MediReha
Licence odpovídá zdroji, jehož kapacity je třeba plánovat. Zdrojem je obvykle 
pracoviště, ambulance, lékař, terapeut, cvičebna, lehátko, tělocvična apod.

Počty licencí (po odděleních/pracovištích)

Počet licencí Název oddělení/pracoviště
RHB 1 CELKEM

Ceník licencí (platí pro časově neomezenou licenci)

CENY za 1 licenci Před slevou

Cena licencí

1.2 Instalace a implementace systému MediReha

Cena za implementaci

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje strana 1/2



Příloha Č. 1 - Specifikace A Cena Díla ke smlouvě číslo 22Sml004

Samotná implementace systému MediReha zahrnuje:
1.2.1. Instalaci aktuální verze systému MediReha. Součástí instalace je příprava 

produkčního prostředí a případné nastavení zálohovacích mechanismů (uložení 
zálohy provozních dat na vybrané místo v síti).

1.2.2. Analýza prostředí, ve kterém bude systém použit. Implementační analýza slouží 
zejména pro následné optimální nastavení systému. Analýza bude 
objednatelem odsouhlasena.

1.2.3. Nastavení systému a produkčního prostředí dle implementační analýzy.
1.2.4. Školení klíčových uživatelů a správců.
1.2.5. Dodání dokumenťace - uživatelský a administrátorský manuál, popis prostředí.
1.2.6. Testovací provoz.

Instalace systému MediReha proběhne na server dodaný Objednatelem.

1.3 Následná podpora a rozvoj systému MediReha

Následná podpora a rozvoj systému je řešena zvláštní SMLOUVOU O ZAJIŠTĚNÍ ÚDRŽBY, 
PODPORY A ROZVOJE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ - SOFTWARE č. 22SuS04, 
uzavřenou mezi Smluvními stranami současně s touto Smlouvou.

ARTiiS GROUP, a. s. - Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje strana 2/2


